ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO VALE

Rua Bahia, nº 171, Centro, São Francisco do Brejão – MA – CEP: 65.929-000.

CNPJ nº 01.616.682/0001-24

Requerimento nº 16/2024

Sr. Francisco Oliveira de Lima

MD. Presidente da Câmara de Vereadores de São Francisco do Brejão/MA.

Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que depois de ouvido o

Plenário, seja enviado oficio ao Poder Executivo Municipal, na pessoa de Sua

Excelência a Prefeita Edinalva Brandão Gonçalves, solicitando da mesma que

tome providências no sentido de INSTALAR O SERVIÇO DE MONITORAMENTO

VIA CÂMERAS DE SEGURANÇA QUE FORAM LICITADOS EM 2023 COM

CONTRATO 335/2023.

JUSTIFICATIVA

O Presente requerimento tem fulcro na necessidade de dar mais

transparência na aplicação dos recursos e maior segurança ao patrimônio público.

.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO-MA, EM 21/05/2024.